

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารวัดจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น - สายเลียบคลองชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านท่าสับน้อย ตำบลทุ่งฝาย กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 ขุดรื้อถนนเดิม (ชนทาง) บดทับ 1.1.1 งานรื้อถนนทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 2. งานรื้อถนนทางและพื้นทาง 2.1 ถนนทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 20 ซม. 2.1.1 งานรื้อถนนทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	11,200,000	11.44	128,128.00	1.3624	15.58	174,561.58

ไฟฟ้า โคมไฟ

25 ธันวาคม 2565 23:50:14

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศจากสภาอสังหากรณเพื่อสหพันธ์เกษตรกรไทย - สหพันธ์เกษตรกรรมยั่งยืน หมู่ที่ 1 บ้านท่าสเปย ตำบลทุ่งฝาย กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร ทนแดด

0.05 เมตร หรือไม่เกิน 10,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมาย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ภายหลังจากของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมาย/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมาย

พจน์ โฉม

11

41

จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน
80,000	260.00	20,800,000
400,000	260.00	104,000,000

๒๖๖

25 me

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รพ.ส.ทางหลวงท้องถิ่น - สายเสียบคลองชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านท่าสนบอย ตำบลทุ่งฝาย กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบึงฝาย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย



(ไพรัตน์ โนใจบึง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วุฒิชัย มะโนวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จงศกกร ธรรมชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัตน์ โนใจบึง

25 ธันวาคม 2565

หน้า ๑๖๖

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
3.1	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1	ขุดรื้อถนนเดิม (ขนาดกว้าง) บดทับ							
	1.1.1	งานรื้อถนนและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCAFFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	11,200.000	11.44	128,128.00	1.3624	15.58	174,561.58
7.1	2	งานรื้อถนนและชั้นทาง							
	2.1	พื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 20 ซม.							
	2.1.1	งานรื้อถนนและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
10.1	2.1.1.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,120.000	710.15	1,505,18.00	1.3624	967.50	2,051,117.72
	3	งานผิวทาง							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานพรมไค้ และเบดไค้ (PRIME COAT & TACK COAT)							
11.1	3.1.1.1	งานลาดเบสที่ไล่ไทรมิไค้ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,000.000	35.37	353,700.00	1.3624	48.18	481,880.88
	3.1.2	งานเบสที่ไล่ค้อยริค (ASPHALT CONCRETE)							
	3.1.2.1	งานชั้นผิวงานเบสที่ไล่ค้อยริค หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,000.000	276.20	2,762,000.00	1.3624	376.29	3,762,948.80
	4	งานเบดเส็คคิ							
13.1	4.1	งานสีพื้นจราจร							
	4.1.1	เส้นจราจร Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	80.000	260.00	20,800.00	1.3624	354.22	28,337.92
	4.1.2	เส้นจราจร Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	400.000	260.00	104,000.00	1.3624	354.22	141,689.60
	13.2								
TOTAL									6,640,536.50